

Präsentbox "Weihnachten N° 1" (Art.-Nr. 91315)

Winter-Happen

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE (25,8%), Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER,
BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE,
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Präsentbox "Weihnachten N° 1" (Art.-Nr. 91315)

Truhe "Frohe Weihnachten"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, MANDELN, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Präsentbox "Weihnachten N° 1" (Art.-Nr. 91315)

Tafelschokolade "Cappuccino"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Kaffee (1,9%), Röstkaffee, (gemahlen), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Instant Kaffee
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Präsentbox "Weihnachten N° 1" (Art.-Nr. 91315)

Klarsichtpackung "Weihnachten"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, Glukosesirup, BUTTERREINFETT, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, MANDELN, Weinbrand, Calvados, Kirschwasser, Rum, Obstbrand, EIERLIKÖR, Marc de Champagne, Emulgator SOJALECITHIN, Edelkirschlikör, natürliches Aroma, Honig, Orangenlikör, Apfelsaftkonzentrat, schwarze Johannisbeeren, Maisstärke, Karamellzuckersirup, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Invertzuckersirup, EIGELBPULVER, Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Präsentbox "Weihnachten N° 1" (Art.-Nr. 91315)

Gebäckblister "Adventsgebäck"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, MANDELN, Backhonig, Kakaobutter, Blütenhonig, Kandisfarin, MANDEL-HASELNUSS-MISCHUNG, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, brauner Zuckersirup, Invertzuckersirup, Wasser, Palmfett, VOLLMILCH, Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, Zitronenschalen, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Gewürze, Kartoffelstärke, Zimt, TROCKENEIWEIß, SÜßMOLKENPULVER, Karamellzuckersirup, Rapsöl, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Apfelmark, ROGGENMEHL, natürliches Aroma, WEIZENSTÄRKE, Muskatnuss, Glukosesirup, Melone, Gelatine, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aprikosenkerne, Kirschkonzentrat, Zedernfruchtschalen, Nelken, Geliermittel Pektin, Maltodextrin

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 12.02.2025

Präsentbox "Weihnachten N° 1" (Art.-Nr. 91315)

Organzasäckchen mit 3 Golddublonen

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma,
Emulgator SOJALECITHIN
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE